ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «21»  марта  2019 г.  №  596

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Когалыма

от 06.12.2010 №2443

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма, решением Думы города Когалыма от

09.02.2006 №207-ГД «Об утверждении Положения о комитете по управлению

муниципальным имуществом Администрации города Когалыма»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 06.12.2010

№2443 «Об утверждении порядка организации и проведения общественных

слушаний намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит

экологической экспертизе, на территории города Когалыма» (далее -

постановление) внести следующие изменения:

1.1. пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма М.А.Рудикова.».

1.2. в тексте приложения 1 к постановлению слова «комитет по

управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма»

заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Управление

жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» в соответствующих

падежах.

2. приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации

города Когалыма (А.В.Ковальчук) направить в юридическое управление

Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его

реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки,

предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013

№149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных

правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» для

дальнейшего направления в Управление государственной регистрации

нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры.

4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете

«Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма М.А.Рудикова.

Глава города Когалыма     Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам главы г. Когалыма     М.А.Рудиков

зам. председателя КУМИ    М.В.Лучицкая

начальник ОЗР КУМИ    Д.А.Морозов

и.о. начальника ЮУ     Е.Г.Рябоконева

Подготовлено:

гл. спец. ОЗР КУМИ     А.П.Титовский

Разослать: КУМИ, -1+2

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 21.03.2019 №596

Приложение 2

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 06.12.2010 №2443

Состав

рабочей группы по рассмотрению намечаемой

хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической

экспертизе, на территории города Когалыма, анализу поступивших замечаний

и предложений от граждан и общественных организаций (объединений)

- Глава города Когалыма, председатель рабочей группы;

- Заместитель главы города Когалыма курирующий вопросы жилищно-

коммунального хозяйства города Когалыма, заместитель председателя рабочей

группы;

Члены рабочей группы:

- Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Администрации города Когалыма;

- Начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации города

Когалыма;

- Начальник юридического управления Администрации города Когалыма;

- Директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-

коммунального хозяйства города Когалыма»;

- Директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального

строительства города Когалыма»;

- Заместитель директора муниципального казенного учреждения «Управление

жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма», начальник отдела

развития жилищно–коммунального хозяйства города Когалыма;

- Начальник территориального отдела управления Федеральной службы по

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по

ХМАО-Югре в городе Когалыме (по согласованию).

_______________________